PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 13.12.2019  № 30/1
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 10.02.2015 № 57 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств, главными администраторами (администраторами) доходов, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджетов муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

       1. Утвердить прилагаемый план внутреннего финансового аудита на 2020 год Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Лабовкину И.Н.

        3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «финансы».
Начальник    Финансового   управления
Администрации          муниципального

образования  «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                Н.П. Козлова
                                                                                                    Утвержден
                                                                                                                                             приказом Финансового управления

                                                                                                                                     Администрации муниципального

                                                                                                                                             образования «Демидовский район»
                                                                                                                Смоленской области

                                                                                                                          от 13.12.2019 № 30/1
П Л А Н

внутреннего финансового аудита на 2020 год
Финансового управления Администрации муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование

аудиторской проверки
	Объект аудита
	Проверяемый период
	Должностное лицо,

осуществляющее

контрольное

действие, с

указанием Ф.И.О,

должности
	Срок проведения аудиторской проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Аудиторская проверка достоверности бюджетной отчетности главного администратора бюджетных средств
	Отдел учета и отчетности
	1-3 квартал
2020 года
	Березовская И.П.,

ведущий специалист

казначейского отдела
	Октябрь

2020 г